
住宅
18-2　町営住宅建設戸数の推移

各年３月３１日現在　単位：戸・㎡
左の内訳 用途廃止及び 住宅建設用地面積 備考

区分 建設戸数 木造 非木造 払い下げ戸数 年度残戸数 建設分 用途廃止及び 合計
第一種 第二種 第一種 第二種 払い下げ分

S.28 10 － 10 － － － 10 1,892.50 - 1,892.50
S.29 10 10 － － － － 20 2,115.70 - 4,008.20
S.30 18 － 10 8 － － 38 2,900.30 - 6,908.50
S.31 18 － 18 － － － 56 4,145.50 - 11,054.00
S.32 20 5 15 － － － 76 2,366.10 - 13,420.10
S.33 40 10 30 － － － 116 6,589.90 - 20,010.00
S.34 32 10 22 － － － 148 4,879.90 - 24,889.90
S.35 24 － 24 － － － 172 4,541.30 - 29,431.20
S.36 25 5 20 － － － 197 4,555.00 - 33,986.20
S.37 22 2 20 － － － 219 5,008.00 - 38,994.20
S.38 22 － 22 － － － 241 4,147.80 - 43,142.00
S.39 30 8 22 － － － 271 7,379.00 - 50,521.00
S.40 16 4 6 － 6 － 287 2,715.00 - 53,236.00
S.41 21 7 10 － 4 － 308 3,758.00 - 56,994.00
S.42 20 － 4 － 16 － 328 2,891.00 - 59,885.00
S.43 20 － 8 5 7 － 348 5,530.50 - 65,415.50
S.44 30 － － 10 20 － 378 4,352.50 - 69,768.00
S.45 30 － － 12 18 － 408 10,498.00 - 80,266.00
S.46 22 － － 10 12 － 430 3,865.00 - 84,131.00
S.47 24 － － 10 14 － 454 5,093.00 - 89,224.00
S.48 22 － － 12 10 － 476 4,000.00 - 93,224.00
S.49 14 － － － 14 － 490 1,808.00 - 95,032.00
S.50 9 － － 4 5 － 499 2,003.00 - 97,035.00
S.51 7 － － － 7 － 506 1,637.50 - 98,672.50
S.52 － － － － － － 506 - - 98,672.50
S.53 － － － － － － 506 - - 98,672.50
S.54 6 － － 3 3 48 464 1,995.46 △  6,915.70 93,752.26 払い下げ　伏見台
S.55 4 － － － 4 71 397 1,243.02 △ 13,933.80 81,061.48 〃　　　赤　坂
S.56 2 － － 2 － 31 368 1,686.14 △  6,155.40 76,592.22 〃　　　谷　山
S.57 3 － － 3 － 6 365 1,318.77 △  1,077.40 76,833.59 〃　　　若　宮
S.58 － － － － － 3 362 － － 76,833.59 用途廃止　中　切
S.59 － － － － － 65 297 － △ 14,539.00 62,294.59 払い下げ　愚　渓
S.60 － － － － － 1 296 － － 62,294.59 用途廃止　中　切
S.61 2 － － 2 － 4 294 651.46 － 62,946.05 用途廃止　高　倉
S.62 － － － － － 2 292 － － 62,946.05 〃　　　中　切
S.63 － － － － － － 292 － － 62,946.05
H.1 － － － － － － 292 － － 62,946.05
H.2 － － － － － 10 282 － － 62,946.05 用途廃止  白山8板良2
H.3 － － － － － － 282 － － 63,126.65 公有財産調書(総務課)より
H.4 － － － － － － 282 － － 63,126.65
H.5 － － － － － 4 278 － － 63,126.65 用途廃止　中切1白山3
H.6 － － － － － － 278 － － 63,126.65
H.7 － － － － － 4 274 － － 63,126.65 用途廃止 白山1顔戸2高倉1
H.8 － － － － － 6 268 － － 63,126.65 用途廃止 白山3顔戸3
H.9 － － － － － － 268 － － 63,126.65
H.10 － － － － － 8 260 － － 63,126.65 用途廃止　白山３高倉４中切１
H.11 － － － － － 1 259 － － 61,758.15 用途廃止　白山１
H.12 － － － － － 2 257 － － 61,758.15 用途廃止　白山２
H.13 － － － － － 2 255 － － 61,758.15 用途廃止　高倉２
H.14 － － － － － － 255 － － 61,758.15
H.15 － － － － － 1 254 － － 61,758.15 用途廃止　白山１
H.16 － － － － － 10 244 － － 61,758.15 用途廃止　宿４高倉６
H.17 － － － － － － 244 － － 61,758.15
H.18 － － － － － 3 241 － － 61,758.15 用途廃止　白山１高倉２
H.19 － － － － － 1 240 － － 61,758.15 用途廃止　高倉１
H.20 － － － － － － 240 － － 61,758.15
H.21 － － － － － 2 238 － － 61,758.15 用途廃止　高倉２
H.22 － － － － － 2 236 － － 61,758.15 用途廃止　高倉２
H.23 － － － － － 6 230 － － 61,758.15 用途廃止　高倉６
H.24 － － － － － 3 227 － － 61,758.15 用途廃止　顔戸１　高倉２
H.25 － － － － － － 227 － － 61,759.15 高倉住宅敷地一部交換
H.26 － － － － － － 226 － － 61,759.15 用途廃止　白山1
H.27 － － － － － － 226 － － 61,759.15
H.28 － － － － － － 226 － － 61,759.15
H.29 － － － － － － 226 － － 61,759.15
H.30 － － － － － 4 222 － － 61,759.15 用途廃止　高倉25、26、35、36
R.01 － － － － － － 222 － － 61,759.15
R.02 － － － － － 4 218 － － 61,759.15 用途廃止　高倉45、46、47、48
R.03 － － － － － － 218 － － 61,759.15

資料：総務防災課


